
Billets d’entrée Prix Type

Enfants jusqu’à 7 ans gratuit

Adultes à partir de 18 ans 15 CHF par personne

Tarif réduit (enfants/jeunes de 7 à 17 ans, AVS, AI, clientèle BLKB) 12 CHF par personne

Famille (jusqu’à 2 adultes et 5 enfants) 45 CHF forfait

Groupes 

À partir de 10 personnes 12 CHF par personne

Classes gratuit

Offres (en sus des billets d’entrée)

Visites guidées Écoles Adultes
Visite guidée pour les groupes de jusqu’à 15 personnes (45 minutes) gratuit 50 CHF

Science Show
Science Show pour les groupes de jusqu’à 15 personnes (45 minutes) 100 CHF 100 CHF

Ateliers
Atelier de 45 minutes gratuit 50 CHF

Atelier de 120 minutes gratuit 100 CHF

Apéro
Apéro: snacks et boissons 10 CHF

Réservations de salles (forfait) demi-journée journée
Salle de séminaire, Piazza 200 CHF 400 CHF

Lieu de l’événement, foyer Climat, terrasse sur le toit 500 CHF 900 CHF

Privatisation de tout l’espace Kosmos     N/A 1500 CHF

Événements (forfait)
Encadrement technique d’événement 100 CHF

Primeo Energie Kosmos
Centre de science et de découverte
Climat et énergie

Tarifs 2024

Espace Primeo Energie Kosmos  
Weidenstrasse 6 ⋅ CH-4142 Münchenstein ⋅ T +41 61 415 44 38 ⋅ kontakt@primeo-energie-kosmos.ch ⋅ www.primeo-energie-kosmos.ch

Tous les prix incluent la taxe sur la valeur ajoutée.


